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Suunnitelman kuvaus 
 

Nykytilanne 

 
Nyyrikinpuisto sijaitsee 80 Kaijonharjun kaupunginosassa. Voimassa olevassa asemakaavassa alue on puis-
toa. Asemakaava on vahvistettu 17.05.1979 (kaavatunnus 564-861). Alueen länsiosassa on vireillä Tapion-
rannan korttelin asemakaava. Asemakaavaluonnos on ollut nähtävillä 21.12.2018-31.1.2019, uusi luonnos-
vaihe syyskuussa 2021. Asemakaavamuutosalue on toistaiseksi yksityisessä omistuksessa.  
 
Suunnittelualue on suurimmaksi osaksi sekametsää. Paikoitellen varvikkoisen metsänpohjan lisäksi alueella 
on vesakoituneita niittyalueita. Suunnittelualueen itäosassa sijaitsee Kaijonharjun keskusleikkipuisto ja poh-
joisessa suunnittelualue rajautuu Kuivasjärveen. 
 
Suunnittelun lähtökohtana on asemakaavan lisäksi Kaijonharjun keskuksen ympäristön yleissuunnitelma 
(NOMAJI 2020). 
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Kuva 1. Suunnittelualue opaskartalla.                   Kuva 2.  Ote asemakaavaluonnoksesta suunnittelualueella  

Suunnitelman sisältö 

 
Yleistä 

Kuivasjärven etelärannalla jatketaan rantaraittia Kylmäniemenpolun sillalta Normaalikoulun itäpuolelle Nyy-
rinkinpolulle asti, jolloin alueelle muodostuu yhtenäinen reitti Kuivasjärven itä- ja etelärantaa pitkin. Suunnit-
telualueen itäosassa vaijeriliuku-leikkivälinettä siirretään uuden reittilinjauksen vuoksi. Puistoon rakennetaan 
myös pohjois-eteläsuuntainen puistopolku luomaan yhteys Kaitoväylältä sekä uudelta itä-länsisuuntaiselta 
reitiltä Kuivasjärven rannalle.  
 
Rantapuiston puustoa harvennetaan, jotta puistosta saadaan avattua näkymiä Kuivasjärven suuntaan. Ran-
taan polun päätteeksi rakennetaan levähdys- ja näköalapaikka, jossa on penkki sekä kivituhka-alueen reu-
nalla luonnonkiviä estämässä eroosiota. Uusi raitti valaistaan. 
 
Kadun liikennejärjestelyperiaatteet 

Puistoon rakennetaan uusi itä-länsisuuntainen raitti sekä pienempiä pohjois-eteläsuuntaisia Kaitoväylältä 
Kuivasjärven rannalle johtavia puistopolkuja.  
 
Kuivatus- ja hulevesien johtaminen 

Raittien ja puistopolkujen osalta nykyisiä alueen kuivatusreittejä ei muuteta. Kuivatusreittien kohdille raitin 
poikki sijoitetaan rummut veden virtauksen varmistamiseksi.  
 
Puistopolkujen päällystemateriaali 

Nyyrikinpuiston 3,5 m levyinen uusi raitti rakennetaan asfalttipinnoitteisena. Uusi rannalle johtava puisto-
polku on 2,0 m levyinen ja kivituhkapintainen. 
 
Istutukset  

Uusien puistopolkujen rakentamisen vuoksi muutamia puita poistetaan. Reittien reunat huolitellaan kuorikat-
teella ja nurmetuksella. Lisäksi ranta-alueilta harvennetaan puustoa, jotta näkymiä saadaan avoimemmaksi. 
 
Valaistus 

Alueen läpi kulkeva asfalttipäällysteinen raitti valaistaan uusilla valaisimilla. 
 
Esteettömyys 

Suunnittelukohteen esteettömyystarkastelu perustuu kaupungin katusuunnitteluohjeeseen.  
 

Arkeologia 

Alueella ei ole ollut sellaista toimintaa, jossa tulisi ottaa huomioon arkeologinen perintö. 
 
Kunnossapito  

Kohteen kunnossapito kuuluu väylien ja puiston osalta Yhdyskunta- ja ympäristöpalveluille. 
 
Aikataulu 

Kohteen rakentaminen toteutetaan määrärahojen puitteissa lähivuosina.  
 
 


